
A LYGA 

Komanda Klubas Namų aikštėlė Kapitonas El. Paštas Telefono Nr. 

Autogaranta Šiaulių BK Apollo, Šiauliai Marius Šiaudkulis 
marius.siaudkulis@gmail.com  

u.petkevicius@gmail.com  
+37069846217 

Bowly Profesionalaus Boulingo Asociacija Žirmūnai, Vilnius Marius Steponavičius marius.steponavicius1@gmail.com +37068494615 

YIT Lietuva Jungtinis BK Oazė, Kaunas Vaidotas Baranauskas vaidotasb66@gmail.com  +37068784935 

Imagamis Sostinės Sportinio BK Žirmūnai, Vilnius Dailius Raščius 
sostinessbk@gmail.com 

dailius.rascius@gmail.com  
+37068212340 

MoDeal Melga O‘Learys O‘Learys, Vilnius Andrius Gasparavičius gasparavicius.andrius@gmail.com  +37065577707 

PROmetėjas Sportinio Boulingo Asociacija Oazė, Kaunas Aidas Borodinas 
sbabowling@gmail.com 

aidas.borodinas@gmail.com  
+37069008845 

Straikas + Straikas Plius Strike House, Kaunas Raimundas Nakas raimundas.nakas@gmail.com  +37064233581 

Strike House & D.Mo Straikas Plius Strike House, Kaunas Aidas Daniūnas aidas.daniunas@gmail.com  +37067609335 

B LYGA RYTAI 
Komanda Klubas Namų aikštelė Kapitonas El. Paštas Telefono Nr. 

4bowling1 Vilniaus Straikas Kišenė, Trakai Erikas Jansonas 
ejansonas@gmail.com 

apollo4bowling@gmail.com  
+37062095912 

Altekra Profesionalaus Boulingo Asociacija Žirmūnai, Vilnius Sergejus Fiodorovas sergejusfiodorovas@gmail.com +37069919608 

Cargo24 x Saulmega Nesplitas Oazė, Kaunas Evaldas Liubertas nesplitas@gmail.com  +37068825774 

E.L.A.D.A. Sostinės Sportinio BK Žirmūnai, Vilnius Edmundas Levandavičius 
edmundas.levandavicius@gmail.com 

sostinessbk@gmail.com  
+37064060917 

STIHL Marijampolės BK Lūna, Marijampolė Remigijus Karalius kemmzys@gmail.com +37065746010 

Oniksas Asociacija Boulingo Akademija Amerigo, Vilnius Albinas Dambrauskas albinas@vestchema.lt +37069807868  

Rokynė Profesionalaus Boulingo Asociacija Žirmūnai, Vilnius Audrius Leleika audrius.leleika@gmail.com +37068533734 

Spa Vilnius 1 SPA Vilnius SPA Vilnius, Druskininkai Meilė Vidūnaitė meile.vid@gmail.com +37068687830  

B LYGA VAKARAI 

Komanda Klubas Namų aikštelė Kapitonas El. Paštas Telefono Nr. 

Andopas Gintarinis Straikas Apollo, Klaipėda Žilvinas Perminas zperminas@gmail.com +37065902260 

Judex Spauda Jungtinis BK Oazė, Kaunas Giedrius Burneikis giedrius@judex.lt +37068785300 

Kauno Grūdai Jungtinis BK Oazė, Kaunas Klaudijus Rimkevičius klaudas@yahoo.com +37069919646 

Klaipėdos Būrys 1 Klaipėdos Būrys Apollo, Klaipėda Žingirdas Naimavičius zingirdas@googlemail.com +37065056659 

Klaipėdos Būrys 2 Klaipėdos Būrys Apollo, Klaipėda Domas Gedrimas domas.gedrimas@gmail.com  +37068303543 

Toyota Jungtinis BK Oazė, Kaunas Vytautas Pekarskis vytautas.pekarskis@autotoja.lt +37069915563 

Vilkmergė Nesplitas Oazė, Kaunas Darius Drižys dariusdrizys@yahoo.com  +37062064643 

X12 Boulingo Klubas Klaipėda Apollo, Klaipėda Edvinas Spačkauskas edvinas.spackauskas@admen.lt +37061266413 

mailto:marius.siaudkulis@gmail.com
mailto:u.petkevicius@gmail.com
mailto:marius.steponavicius1@gmail.com
mailto:vaidotasb66@gmail.com
mailto:sostinessbk@gmail.com
mailto:dailius.rascius@gmail.com
mailto:gasparavicius.andrius@gmail.com
mailto:sbabowling@gmail.com
mailto:aidas.borodinas@gmail.com
mailto:raimundas.nakas@gmail.com
mailto:aidas.daniunas@gmail.com
mailto:ejansonas@gmail.com
mailto:apollo4bowling@gmail.com
mailto:sergejusfiodorovas@gmail.com
mailto:nesplitas@gmail.com
mailto:edmundas.levandavicius@gmail.com
mailto:sostinessbk@gmail.com
mailto:kemmzys@gmail.com
mailto:albinas@vestchema.lt
mailto:audrius.leleika@gmail.com
mailto:meile.vid@gmail.com
mailto:zperminas@gmail.com
mailto:giedrius@judex.lt
mailto:klaudas@yahoo.com
mailto:zingirdas@googlemail.com
mailto:domas.gedrimas@gmail.com
mailto:vytautas.pekarskis@autotoja.lt
mailto:dariusdrizys@yahoo.com
mailto:edvinas.spackauskas@admen.lt


C LYGA RYTAI 

Komanda Klubas Namų aikštelė Kapitonas El. Paštas Telefono Nr. 

4bowling2 Vilniaus Straikas Kišenė, Trakai Deividas Vilbikas apollo4bowling@gmail.com  +37062095912 

7&10 Profesionalaus Boulingo Asociacija Žirmūnai, Vilnius Jonas Juozapavičius juozapaviciusj@gmail.com  +37063087712 

Bowling Stones Asociacija Boulingo Akademija Amerigo, Vilnius Eimantas Daunoras eimantas.daunoras@gmail.com +37069945962 

Glosendas O‘Learys O‘Learys, Vilnius Vytautas Grigoraitis vytautas@glosendas.net  +37060171732 

Kišenė Vilniaus Sportinio BK Kišenė, Trakai Rūta Ryliškienė ruta.bowling@gmail.com  +37069910690 

KKK Kauno Kėglių Klubas Oazė, Kaunas Violeta Kuliavienė violeta.kuliaviene@gmail.com +37068448660 

Senjorai Asociacija Boulingo Akademija Amerigo, Vilnius Audrius Grybauskas mbmlyga@gmail.com +37069828989 

Sūduviai Marijampolės BK Oazė, Kaunas Lidija Stankūnaitė buntas35@gmail.com  +37061136525 

C LYGA VAKARAI 

Komanda Klubas Namų aikštelė Kapitonas El. Paštas Telefono Nr. 

Amber Strike Gintarinis Straikas Apollo, Klaipėda Vidas Valinčius viduivalinciui@gmail.com  +37068433928 

Amber Strike 2 Gintarinis Straikas Apollo, Klaipėda Pavel Gritskevich dreamatix@mail.ru  +37065520702 

Ekipa  Porto Boulingas Porto, Plungė Rolandas Kuprys rolandas.kuprys13@gmail.com +37068663735 

JBK  Jungtinis BK Oazė, Kaunas Aurimas Baikovas aurimasbaikovas@gmail.com +37068634000 

KKK-2 Kauno Kėglių Klubas Oazė, Kaunas Valerija Perminaitė valerija.perminaite@gmail.com +37061008133 

Seni Šernai Seni Šernai Apollo, Klaipėda Vaidas Mitkevičius vaidas.mitkevicius@gmail.com  +37068731768 

Straikas +2 Straikas Plius Strike House, Kaunas Romualdas Skabickas skabickai@gmail.com +37069825539 
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